令和 4 年 5 月 17 日

沼津市立沼津高等学校求道会（同窓会）

会⾧：田村光広（18 期）

求道会（同窓会）会員 各位

令和 4 年度 沼津市立沼津高等学校求道会（同窓会）

理事会・年次総会の書面表決結果について

 時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、本年度の理事会、及び年次総会は新型コロナウィルス感染防止の観点から書面表決

とさせていただきました。その結果をご報告しますので、ご確認のほど宜しくお願い申し上

げます。

 令和 4 年 5 月 16 日を締切として御提出いただきました書面表決書について、結果を下記

のとおり報告します。

【提出数】

書面表決書 542 通

規約第 18 条の規定に基づき総会(書面表決)は成立しました。

議案  賛成 反対

第 1 号議案 令和 3 年度事業報告 542 0

第２号議案 令和 3 年度会計収支報告及び監査報告 542 0

第３号議案 令和 4 年度事業計画（案） 542 0

第４号議案 令和 4 年度会計収支予算（案） 542 0

【結果】

全ての議案について、過半数の賛成をもって可決されましたのでご報告いたします。